

Pachet papetarie birou

I.D.: 42556910

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.894,00 RON - 2.894,00 RON

Descriere: CATON COLORAT A4 160GR - 1 BUC X 45 LEI = 45 LEI TEXT MARKER 4/SET - 1 BUC X 21 LEI = 21 LEI EVIDENTIATOR C - 2 BUC X 9 LEI = 18 LEI HARTIE CREPONATA 10/SET - 180 BUC X 2,5 LEI = 450 LEI LIPICI SOLID 15G - 30 BUC X 5LEI = 150 LEI HARTIE COPIATOR A4 - 50 BUC X 23 LEI = 1150 LEI BIBLIORAFI PLASTIFIAT LUX 7,5 - 10 BUC X 11 LEI = 110 LEI FOLII LAMINAT A4 100/TOP - 2 BUC X 55 LEI = 110 LEI FOLII PVC A4 100/SET - 5 BUC X 11 LEI = 55 LEI PLIC B4 SILICONAT BURDUF - 50 BUC X 2 LEI = 100 LEI DOSAR PVC CU SINA - 300 BUC X 1 LEI = 300 LEI PLIC C5 SILICON - 100 BUC X 0,5 - 50 LEI NOTES ADEZIV COLOR 350F - 5 BUC X 12 LEI = 60 LEI CARTON DUPLEX - 10 BUC X 4 LEI = 40 LEI MARKER PERMANENT C - 5 BUC X 5 LEI = 25 LEI MARKER PERMANENT CORV - 15 BUC X 6 LEI = 90 LEI LIPICI STICK 20G P - 20 BUC X 6 LEI = 120 LEI
